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Спецификации на модел Е1+ Е2+

Модел Електричен

Тип на возило SUV

Димензии (мм) 4306х1868х1654

Меѓуоскино растојание (мм) 2715

Број на седишта 5

Број на врати 5

Забрзување од 0-100 км/ч 7.8 сек.

Максимална брзина 150 км/ч

Мотор Е1+ Е2+

Мотор Permanent Magnet Synchronous Motors

Погон 2FWD

Моќност на мотор (kW) 120 kW

Максимален вртежен момент (Nm) 230 Nm

Батерија Е1+ Е2+

Капацитет на батерија (kWh) 51.87 kWh

Тип на батерија Lithium Iron Phosphate

Автономија (км) WLTP: 340km / CLTC: 471km

Максимално АС полнење (kW) 6.6 kW

Максимално DC полнење (kW) 167 kW

Време на полнење (30-80%) мин. 18 мин.

Суспензија и управувачки систем Е1+ Е2+

Предна суспензија MacPherson независна суспензија

Задна суспензија Полу-независна суспензија

Гуми R17

Бандажи Челични Алуминиумски

Управувач Електро серво управувач

Менувач Е-менувач во 1 брзина (P-D-N-R)
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Надворешност Е1+ Е2+

Електрично подесување на ретровизори ● ●

Надворешни ретровизори со греење,
електрично склопување и LED трепкачи ● ●

Автоматско склопување на ретровизори
при заклучување на возилото - ●

Адаптивни LED светла ● ●

Автоматски светла прилагодливи на
светлина ● ●

LED дневни предни светла ● ●

LED позициони светла ● ●

LED задни светла ● ●

Одложено гаснење на фарови при
заклучување Follow-Me-Home Функција ● ●

LED трепкачи на ретровизори ● ●

LED предни светла прилагодливи во
висина со автоматско вклучување ● ●

Автоматско заклучување на врати со
сензор на брзина & Автоматско
отклучување со сензор за удар

● ●

Внатрешност Е1+ Е2+

Автоматски клима уред со филтер за ПМ
2.5 честици и  систем за одмаглување на
стакла

● ●

Климатизација со топлинска пумпа ● ●

Греење/одмрзнување на задно стакло ● ●

Аудио систем со 6 звучници ● ●

Дигитален клуч (Smart key) ● ●

Електронски менувач поставен на
управувач 

● ●

Копче за избор на режим на возење (Eco
- Normal - Sport)

● ●

8.88-инча LCD инструментална табла ● ●

Дигитална инструмент табла 12.8"HD ● ●

Кожен ентериер ● ●

Потпирач за рака во преден дел ● ●

Електрика на предни и задни стакла
Auto up-Auto down 

● ●
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Внатрешност Е1+ Е2+

Висинско прилагодливо возачко и
совозачко седиште ● -

Возачко и совозачко седиште
електрично подесиво во 6 правци - ●

Функција за добредојде на возачкото
седиште - ●

Меморија на возачко седиште - ●

Греење на возачко седиште - ●

Ладење на возачко седиште - ●

Преграда за чување на телефон ● ●

Задни држачи за чаши - ●

Преден 12V приклучок ● ●

12V Приклучок во багажен простор ● ●

Деллив заден наслон 60/40 ● ●

Амбиентално осветлување на панелите
на врати со синхронизација со музика - ●

Амбиентално осветлување подесиво во
повеќе бои - ●

Амбиентално осветлување
прилагодливо на ентериерот - ●

Технологија Е1+ Е2+

Bluethoot за конекција за мобилен
телефон со Audio Streaming

● ●

Type C x3 полнач за мобилен напред-
позади ● ●

USB приклучок ● ●

Бежичен полнач за мобилен телефон
50W

● ●

Е-call ● ●

DAB AM/FM Radio ● ●

Apple CarPlay ● ●

Офлајн гласовна контрола (телефон,
климатизација, прозори) “ЕЈ Dongfeng”

● ●
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Безбедност Е1+ Е2+

Систем за препознавање на сообраќајни
знаци (TSR)

● ●

Систем за предупредување на
фронтален удар (FCW)

● ●

Систем за одржување на возилото во
лента (LKA)

● ●

Систем за предупредување при
напуштање на лента (LDW)

● ●

Систем за активно итно сопирање (АЕВ) ● ●

Систем за помош при тргнување на
нагорнина (HAC)

● ●

Систем за контрола на тракција
(ASR/TCS)

● ●

Системи за помош при кочење
(EBA/BAS/BA)

● ●

Антиблокирачки систем за сопирање
(ABS)

● ●

Систем за контрола за стабилизација на
возилото (ESC)

● ●

Систем за контрола на кочење при
вртење (CBC)

● ●

Систем за електонска дистрибуција на
сила на сопирање (EBD)

● ●

Систем за интелигентна помош за
возење (ICA)

● ●

Систем за интелигентна помош за
брзина (ISA)

● ●

Систем за контрола на притисок во
пневматици (TPMS)

● ●

Задни паркинг сензори со звучен сигнал ● ●

Предни паркинг сензори - ●

360 степена камера со 3D и 2D приказ
на околината - ●

Адаптивен темпомат ● ●

Воздушни перници 2x предни 2x
странични и 2x завеси ● ●

ISO-FIX ● ●
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Системи за асистенција при возење

Сензори за паркирање напред и назад (PDC) ●

Монитор за преглед од 360° (AVM) ●

Монитор за замор (со идентификација на FACE ID) ●

Интелигентни фарови (автоматско долго/кратко светло) ●

Автоматско сопирање во итни случаи (AEB) ●

Предупредување за судир напред (FCW) ●

Предупредување за судир назад (RCW) ●

Детекција на слепа точка (BSD) ●

Помош за промена на лента (LCA) ●

Систем за предупредување за напуштање на лента (LDW) ●

Помош за одржување на лента (LKA) ●

Предупредување за вкрстен сообраќај назад (RCTA) ●

Интегрирана помош при возење (ICA) ●

Адаптивен темпомат (ACC) ●

Интелигентно предупредување за брзина (ISA) ●

Одржување на лента во итни случаи (ELK) ●

Предупредување за вкрстен сообраќај напред (FCTA) ●

Автоматско сопирање во итни случаи (AEB) ●

БОИ (ЕКСТЕРИЕР И ЕНТЕРИЕР)

ЕКСТЕРИЕР
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ОПРЕМА РЕДОВНА ЦЕНА “WELCOME” ПРОМОТИВНА ЦЕНА

E1+
29.500 евра

(1.823.100 МКД)
26.900 евра

(1.662.420 МКД)

Е2+ 
31.500 евра

(1.946.700 МКД)
28.900 евра

(1.786.020 МКД)
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